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            Dyrektor Monika Smoleń i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Leżajsku, jako organizatorzy, 
składają serdeczne podziękowania wszystkim wystawcom i odwiedzającym za udział w Leżajskich 
Targach Pracy, które obyły się w dniu 11.04.2024r. 
            Serdeczne podziękowania składamy naszym partnerom Starostwu Powiatowemu w Leżajsku, PKS 
Sp. z o.o. w Leżajsku za pomoc w promocji LTP 2024 a Miejskiemu Centrum Kultury w Leżajsku za 
udostępnienie parkingu. Szczególne podziękowania należą się Dyrekcji Zespołu Szkół Technicznych w 
Leżajsku i jej uczniom za ogromne zaangażowanie i pomoc w realizacji Naszego przedsięwzięcia. 
Dziękujemy również patronom medialnym: Nowiny24 i Kurierowi Powiatowemu Leżajsk, 
  
            W targach wzięło udział 60 wystawców którzy zaprezentowali około 200 ofert pracy, głównie z 
Powiatu Leżajskiego, ale także z sąsiednich powiatów. Swoje stanowiska mieli również konsultanci tacy 
jak: Państwowa Inspekcja Pracy (PIP), Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS), gdzie można było 
zapoznać się z usługami, jakie świadczą te instytucje. 
  
            Firmy, które uczestniczyły w targach poszukiwały głównie osób do pracy w branży mechaniczno-
technicznej, budowlanej, gastronomicznej, handlowej, informatycznej, transportowej, usługowej, 
administracyjnej. Oprócz ofert pracy w Polsce, Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach sieci 
EURES oferował pracę sezonową poza granicami kraju. Nabór do służb mundurowych przedstawiły: 3 
Podkarpacka Brygada, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Nisku, Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej 
oraz Policja. 
 Leżajskie Targi Pracy cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, o czym świadczy fakt, że odwiedziło 
je około 2000 osób. Obok ofert pracy związanej z zatrudnieniem na czas nieokreślony, określony, 
umowy zlecenia wystawcy dysponowali ofertami stażowymi. 
            Targi pracy stanowią jedną z uznanych i potrzebnych form prowadzenia pośrednictwa pracy. 
Liczba wystawców, uczestników, konsultantów, ofert, możliwości nabywania przez bezrobotnych i 
poszukujących pracy kontaktów z pracodawcami utwierdzają organizatorów  w przekonaniu, że 
Leżajskie Targi Pracy są imprezą, którą warto nadal organizować. 
  
 

Z wyrazami szacunku, 
Pani Monika Smoleń Dyrektor 
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